
 
 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. BALANDŽIO 1 D. 
SPRENDIMO NR. 7-69 „DĖL UKMERGĖS BENDROJO LAVINIMO 

MOKYKLŲAPTARNAVIMO TERITORIJŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 
 

2018 m. kovo 29 d. Nr. 7-50 
Ukmergė 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 
dalimi, Ukmergės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Pakeisti Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 1 d. sprendimu Nr. 
7-69 „Dėl Ukmergės rajono savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų aptarnavimo teritorijų 
nustatymo“ nustatytas mokyklų aptarnavimo teritorijas ir Ukmergės rajono savivaldybės bendrojo 
ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų aprašą išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 
  
  
 
Savivaldybės meras  Rolandas Janickas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PATVIRTINTA 
Ukmergės rajono savivaldybės 
tarybos 2010 m. balandžio1 d. 
sprendimu Nr.7-69 
(Ukmergės rajono savivaldybės 
tarybos 2018 m. kovo 29 d.  
sprendimo Nr. 7-50 redakcija) 

 
 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖSBENDROJO UGDYMO  
MOKYKLŲ APTARNAVIMO TERITORIJŲ APRAŠAS 

 
1. Mokyklų aptarnavimo teritorijos priimant mokinius mokytis pagal pradinio ir 

pagrindinio ugdymo programas: 
Eil. 
Nr. 

Mokyklos 
pavadinimas 

Gyvenvietės, kaimai Gatvės 

1.1. Ukmergės Antano 
Smetonos gimnazija 

Visa savivaldybės teritorija 
 

 

1.2. Ukmergės Jono 
Basanavičiaus 
gimnazija 

Visa savivaldybės teritorija 
 

 

1.3. Ukmergės r. Siesikų 
gimnazija 

Siesikų miestelis,  
Siesikų seniūnijos Bardiškių 
k., Bardiškėlių k., Barsukinės 
k., Barų k., Baubliškių k., 
Belazariškių k., Benediktavos 
vs., Bitinų k., Česonių k., 
Dainių k., Daugalių k., 
Domantiškių vs., Jačiūnų k., 
Garbuvos vs., Gružų k., 
Kačėniškių k., Kindzeliškių 
k., Kiškeliškio k.,  Klišių vs., 
Kuršų k., Laužupės k., 
Lokinės k., Medinių k., 
Meilūnų k., Meškučių k., 
Mikėnų k., Miliūnų k., 
Monteikių k., Naujasėdžių k., 
Nemaniūnų k., Padvilikių k., 
Paobelio k., Petronių k., 
Peslių k.,  Reniūnų k., Šiliūnų 
k., Šinkūnų k., Tarakų k., 
Toliūnų k., Trakų k., 
Tulpiakiemio k., Užulaukio k., 
Vidugirio k., Vaivadiškių k. 

 

1.4. Ukmergės r. 
Taujėnų gimnazija 

Taujėnų miestelis, 
Taujėnų seniūnijos Albickėlių 
k., Armukšnos k., Aukštuolių 
k., Bagnapolio k., Balelių k., 
Butkiškių k., Čebatoriškių k., 
Dumblio k., Gaivenių k., 
Garbėnų k., Geldonkos k., 
Ilgatrakio k., Juodgirio k., 

 



2 
 

Juodvisinės k., Jurgelionių k., 
Jusiškio k., Kaspariškių k., 
Keručių k., Kraupėnų k., Lėno 
k., Mažeikių k., Menturių k., 
Misonių k., Miškinių k., 
Namikių k., Naujasėdžių k., 
Naujasodžio k., Neprausčių k., 
Paąžuolių k., Paežerio k., 
Palėnio k., Pamūšio k., Pienių 
k., Pramislavos k., Punių k., 
Pūstagirio k., Radžiūnų k., 
Ringės k., Šarkėnų k., 
Sukūsčių k., Šalnų k., 
Šiukštiškėlių k., Šiukštiškių 
k., Širilų k., Šlenių k., 
Šveikautiškių k., Taujėnų k., 
Taujėnėlių k., Tolušių k., 
Ungurių k., Užulėnio k., 
Užupušių k., Vadų k., Vagarių 
k., Varnėnų k., Varlėnų k., 
Viškonių k. 
Pivonijos seniūnijos Baravykų 
k., Piltekų k., Užkapių vs. 

1.5. Ukmergės r. Želvos 
gimnazija 

Želvos miestelis, 
Želvos seniūnijos Adomiškio 
k., Adomaučiznos k., Aginčių 
k., Alkinės k., Aukštadvario 
vs., Bajorų k., Bartkuškio k., 
Bastūnų I k., Bastūnų II k., 
Baruvkos vs., Bendiškių vs., 
Bikonių k., Butkūnėlių k., 
Činelių k., Dainiškio vs., 
Daubariškių k., Davenių k., 
Juodelių k., Juodakėlių k., 
Gasparuolio k., Gelbutiškio k., 
Gojiškio k., Gruoblių k., 
Gursčių k., Karališkių k.,  
Kazliškių k., Keitučių k, 
Kiaukliškio I k., Kiaukliškio 
II k., Krapų vs., Krupeliškių 
k., Laukelių k., Laumėnų k., 
Lelikonių k., Magulės vs., 
Makiūgalių k., Meilūnų k., 
Mirabelio k., Molinės k., 
Pašilės1 vs., Pašiaudinės k., 
Pavarų k., Paželvių k., 
Rasališkių k., Remeisių k., 
Rėksnių vs., Rutiškių k., 
Skripėtiškių k., Svirplinės vs., 
Šaltakelių k., Šilninkų k., 
Tamosiškių k., Tolučių k., 
Uždžionių k., Vederų k., 

 



3 
 

Veseluškos vs., Virbalų k., 
Žvynėnų k.  
Šešuolių seniūnijos 
Andreikiškio k., Aukštagirio 
k., Ąžuolynės vs., 
Baravykinės vs., Bareišių k., 
Bendrosios vs., Beržalotos k., 
Bratnavos k., Butkūnų k., 
Dembrovicos k., Dvareliškių 
k., Dvarninių k., Ežeraičių vs., 
Gemeliškio k., Gerklinės k., 
Januškėlių vs., Jonelių k., 
Kazimieravos vn., Kertušo k., 
Kuzilų k., Labeikių k., 
Laukėnų k., Laukėnėlių k., 
Lauzdonių k., Liaušių k., 
Masiulių k., Mateikiškių k., 
Mėgučių k., Minikių k., 
Miškiniškų k., Mišniūnų k., 
Palaukėnėlių k., Pašešuolės k., 
Paškonių k., Pilionių k., 
Pūsčios vs., Skuolių k., 
Slabados k., Siratiškių vs., 
Šešuolių k., Taurupiškio k., 
Tivolės k., Užupėnų k. 
Lyduokių miestelis, 
Lyduokių seniūnijos 
Antakalnio I k., Antakalnio II 
k., Butkiškių k., Griežionių k., 
Inkilų k., Janušiškės k., 
Jogvilų k., Juknonių k., 
Juodausių k., Juodkiškių k., 
Juodžiūnų k., Kartėnų k., 
Kurėjų k., Lentvorų k., 
Nuotekų k., Paprėniškių k., 
Pempių k., Ramoniškės k., 
Rimeisių k., Siesarties k., 
Slabados k., Skominėlių k., 
Šeimyniškių k., Vaisgėliškio 
vs., Vyliaudžių k., Virkščių k. 
Žemaitkiemio miestelis, 
Žemaitkiemio seniūnijos 
Antalaušių k., Antatilčių k., 
Aukštakalnio vs., Avižienių 
k.,  
Balandžių k., Berzgainių k., 
Eimantiškio k., Girlaukių k., 
Kildiškių k., Kliepšių k., 
Kopūstėlių k., Martnonių k., 
Medinų k., Morkiškio vs., 
Nerupio k., Linksmakalnio k., 
Paąžuolės k., Pagirių k., 



4 
 

Plaštakos k., Pusvaškių k., 
Radeikiškio vn., Rundžių k., 
Smiltynės vs., Šimaičių k., 
Siesarties k., Traupio k., 
Valtūnų k., Valų k., Vidiškių 
k., Žemaitkiemio k. 

1.6. Ukmergės 
Dukstynos 
pagrindinė mokykla 

Ukmergės miestas 
 
Sodų bendrija „Dukstyna“ 
 
Vidiškių sen. Baublių k., 
Bimūnų k., Dukstynos k., 
Laukūnų k., Kurėnų k., 
Kunigiškių k., Padbariškių k., 
Palivarko k., Tvarkų k., 
Varkališkių k., Rečionių k., 
Šaukuvos k.  
Pivonijos seniūnijos Janiušių 
k., Obelių k., Užkapių vs., 
Varžgalių k., Varžų k. 

Amatininkų g., Anykščių g., 
Anykščių skg., Baranausko g., 
Bažnyčios g., Biliūno g., 
Darbininkų g., Daržų g., 
Daukanto g., Gedimino g. 
nelyginiai Nr., Jono 
Basanavičiaus g., Kalkių g., 
Kalvių g. Kareivinių g., Kranto g., 
Krėvės g., Kudirkos g., Kudirkos 
skg., Kurklių g., Lygioji g., 
Maironio g., Maironio skg., 
Medelyno skg., Medžiotojų g., 
Molėtų g., Paupio g., Piliakalnio 
g., Ramybės skg., Senkapių g., 
Širvintų g. nuo Gedimino gatvės, 
Šlaitų g. nuo Gedimino g, Šlaitų 
skg., Šviesos g., Upelio g., Utenos 
g., Vaižganto g., Vasario 16-osios 
g. iki Gedimino gatvės, 
Veterinarijos g., Vilkmergėlės g., 
Virėjų g., Vilniaus g. lyginiai Nr. 
iki upės, Vytauto g. nuo Vilniaus 
gatvės, Žuvų g. 

1.7. Ukmergės „Šilo“ 
progimnazija 
 

Ukmergės miestas 
Sodų bendrija „Pušelė“ 
 
 
 
Pivonijos seniūnijos  
Čepėniškio vs., Bagužiškių k., 
Bartkūnų k., Janušiškio k., 
Jaskaudžių k., Liūnų k., 
Krikštėnų k., Pakertužės k., 
Pavydžių k., Parijos k., Prūdų 
k., Ratupės vs., Vileikių k., 
Žvyginės k. 
 
 

A. Vienuolio-Žukausko g., 
Antakalnio g., Atgimimo g., 
Ąžuolų g., Dariaus ir Girėno g. 
nuo Nr.11, Draugystės g., 
Drebulių g., Eglių g., Geologų g., 
Gruodžio 17-osios g., Gružų g., 
Jaunimo g., Jaunimo skg., 
Kaštonų g., Klevų g., Krekšlių g., 
Krekšlių skg., Kūdrų g.,  Laukų 
g., Lazdynų g., Lelijų g., 
Lyduokių g., Liūnų g., Miškų g., 
Nuotekų g., Nuotekų skg., 
Pamiškės g., Pilėnų g., Pelkių g., 
Putinų g., Pušų g., Santakos g., 
Slėnio g., Statybininkų g., 
Šaltalankių g., Šermukšnių g., 
Šventoji g., Taikos g., Topolių g., 
Tujų g., Uosių g., Vienkiemio g., 
Vingio g., Vyšnių g. 
 

1.8. Ukmergės Užupio 
pagrindinė mokykla 

Ukmergės miestas Aguonų g., Alytaus g., Alyvų g., 
Akloji g., Beržų g., Bugenių g., 
Bugenių skg., Bugenėlių g., 



5 
 

Dariaus ir Girėno g. iki Nr. 11, 
Dirvonų g., Dirvonų skg., Dzūkų 
g., Jurginų g., Gražinos g., 
Gvazdikų g., Kreivoji g., Linų g., 
Malkų g., Matininkų g., Mėtų g., , 
Naujoji g., Pavasario g., Pavasario 
skg., Pievų g., Radastų g., 
Ramunių g., Rožių g., Rusų g., S. 
Nėries g., Siauroji g., Smėlių g., 
Šilagėlių g., Trakų g., Trakų skg., 
Tulpių g., Vasarnamių g., Vėjų g., 
Vilniaus g., Vilties g.,  Žalioji g., 
Žibučių g., Žilvičių g. 

1.9. Ukmergės 
Senamiesčio 
pagrindinė mokykla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Laičių pradinio 
ugdymo skyrius 
 
 
 
Dainavos mokykla- 
daugiafunkcis 
centras 

Ukmergės miestas 
 
 
Sodų bendrijos „Draugystė“, 
„Vienybė“, „Vaivorykštė“. 
 
Deltuvos sen. Statikų k.  
Vidiškių seniūnijos Šlapių 
Priemiesčio k. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pivonijos seniūnijos Bierių k., 
Buzų k., Gervinų k., Kaušų k., 
Laičių k., Mikailiškių k., 
Svaronių k., Vareikių k., 
Žeimių k.,  Žeruolių k. 
Deltuvos seniūnijos Algirdų 
k., Baraučiznos k., Dainavos 
k., Dovydiškių k., Jonuškų k., 
Kalvelių k., Kvietienių k., 
Kurmėlių k., Laibiškių k., 
Leonpolio k., Mikačių k., 
Masionių k., Navikų k., 
Paberžės k., Trainių k. 

Ajerų g., Asiūklių g., Artilerijos 
g., Artilerijos skg., Aušros g., 
Birutės g., Cvirkos g.,  Deltuvos 
g., Dobilų g., Jogailos g., Gailių 
g., Gedimino g. lyginiai Nr., 
Garseniškių g., Gedimino skg., 
Gėlių g., Giedraičių g., Gogolio 
g., Kapinės g., Kauno g., Kęstučio 
a., Klaipėdos g., Kmynų g. L. 
Giros g., Lubinų g.,Miglių g., 
Mildos g., Mindaugo g., 
Motiejukų g., Pakalnės g., 
Paparčių g., Pilies g., Pirties g., 
Purienų g., Putokšlių g., 
Ramygalos g., Rugiagėlių g., 
Rūtų g., Senoji g., Smetonos g., 
Smilgų g., Sodų g., Stoties g., 
Šalpusnių g., Šiaurinė g., Širvintų 
g. iki Gedimino gatvės, Šlaitų g. 
iki Gedimino gatvės, Tvenkinių 
g., Ugniažolių g., Vasario 16-
osios g. nuo Gedimino gatvės, 
Vėdrynų g., Vienuolyno g., 
Vilniaus g. nelyginiai Nr. iki 
upės, Vikių g., Viržių g.,Žalgirio g., 
Žemaičių g., Žemaitės g., Žiedo g. 



6 
 
1.10. Ukmergės r. Veprių 

pagrindinė mokykla 
Veprių miestelis, 
Veprių seniūnijos Apušynų 
vs., Barboriškio k., Bečių k., 
Juozapavos vs., Gavenonių k., 
Kazlaučiznos k., Kelmų k., 
Knyzlaukio k., Kultuvėnų k., 
Labanosių k., Mankūnų k., 
Martyniškio k., Mikutiškio 
vns., Minderiškių k., 
Pageležių k., Pakalnės k., 
Palaužės vs., Paskarbės vs., 
Paširvinčio vs., Pauplių k., 
Rizgonių k., Ruginių k., 
Samantonių k., Sietynų k., 
Slabados k., Sližių k., Veprių 
k., Užušilių k.  
Deltuvos seniūnijos 
Bernotiškių k.,Gailionių k., 
Kalibato vs., Mankūnų k., 
Plotų k.,Ratautų k., Tabalų k., 
Vengrių k., Vasyliškių k.  

 

1.11. Ukmergės rajono 
Vidiškių pagrindinė 
mokykla 

Vidiškių miestelis, 
Vidiškių seniūnijos Aukštųjų 
Svirnų vs., Baraučiznos k., 
Bernotiškių k., Duburių vs., 
Jasiuliškio k., Gaidelių vs., 
Genėtinių k., Giedraitiškių vs., 
Gudelių k., Kadrėnų k., 
Kirveliškių k., Kurklintiškių 
k., Laitelių k., Laukagalio k., 
Liūnelių k., Mūšos vs., 
Naručių k., Naujasodžio k., 
Pakalnio vs., Pamernackų k., 
Pastrazdės k., Pijorų k., 
Radiškio vs., Selkavos vns., 
Skabeikių k., Strazdiškių vs., 
Šventupės k., Toliūnų k., 
Vaitiekiškio k., Žemųjų 
Svirnų vs., Zujų k. 
Žemaitkiemio seniūnijos 
Balaganų vs., Knitiškių k., 
Prauslių k., Radiškio k., 
Užubalių k. 

 

1.12. Ukmergės rajono 
Deltuvos pagrindinė 
mokykla 

Deltuvos miestelis  
Deltuvos seniūnijos 
Aleksandravos k.,Antariškių 
k., Atkočių k., Atikonių k., 
Bardiškių k., Bardiškėlių k., 
Bartkuškių k., Diržių k., 
Gintarų k., Gojelio k., Grizikų 
k., Jakutiškių k., Jankogalių 
k., Jovaišų k., Juodlaukio k., 

 



7 
 

Jurginų k., Kančiškių k., 
Kreivių k., Kryžiaukos vs., 
Liepelių k., Lokėnų k., 
Nazariškių k., Milašiūnų k., 
Padubilčių k., Pagojės k., 
Paliepės k.,Pučionių k., 
Ratulių k., Saliečių k., Sarapų 
k., Sarosčkų k., Seveikių k., 
Skynimų k., Statikų k., 
Svaronių k., Šemetiškių k., 
Tatkūnų k., Užuraisčio k., 
Vengrių k., Vidumiškio vs., 
Viliukų k., Žalgirių k., 
Žerdetiškio k. 

1.13. Ukmergės r. 
Pabaisko pagrindinė 
mokykla 

Pabaisko miestelis, 
Pabaisko seniūnijos 
Antakalnio k., Daumantiškių 
k., Gaiciūnų k., Girgždžių k., 
Jurdonių k., Jutkonių k., 
Kačergiškio vs., Kulniškių k., 
Maceliškių I  k., Maceliškių II  
k., Maigių I k., Maigių II  k., 
Mažeikiškių k., Meižėnų k., 
Olišankos vs., Padvarių k., 
Parijos k., Pavytinės k., 
Pažirnajos vs., Piliakalnio k., 
Pranių k.,  Praniukų k., 
Rakaučiznos k., Savidonių k., 
Smilgių vs., Sukinių k., 
Svietiškio vs., Vairopkos k.,   
Varkalių k., Vinkšniškių k., 
Vytinės k.  
Pivonijos seniūnijos Alionių 
k., Antakalnio III k., 
Bakšionių k., Bartkevičiznos 
k., Biliūnų k., Barčiškio vs., 
Daugėliškio k., Gailiūnų k., 
Gegžnų k., Graužiečių k., 
Jačionių k., Jaskaudžių k., 
Kaženiškio k.,  Mielionių vs., 
Miliukų vs., Milaučiznos k., 
Palobio k., Petrašiūnų k., 
Raguvos k., Ratiškio k., 
Vaiteliškių k., Verškainių k., 
Urnėžių I k., Žuklių k., 
Žvygonių k.,  

 

1.14. Ukmergės Pašilės 
progimnazijos 

Ukmergės miestas 
 
 
Sodų bendrijos „Pašilė“, 
„Miškininkas“, „Technika“. 
 

Aukštaičių g., Kalno g., 
Kosmonautų g., Pabaisko g., 
Pašilės g., Pergalės g., Pivonijos 
g., Plytinės g., Pušyno g., Šilo g., 
Vaitkuškio g., Medžiotojų g., 
Girininkų g. 



8 
 

Pabaisko seniūnijos Bugenių 
k., Bugenėlių vs., Burtkaimio 
k., Deltuvėlės k., Kopūstėlių 
k., Vaitkūnų k., Vaitkuškio k., 
Varinės k., Sargelių k., 
Slabados k., Ūlyčninkų k., 
Nenortų k. 

 

 
2. Į Ukmergės „Ryto“ specialiąją mokyklą priimami ugdytiniai iš visos Ukmergės 

rajono savivaldybės teritorijos ir iš kitų šalies savivaldybių ugdytis pagal pradinio ugdymo 
individualizuotą, pagrindinio ugdymo individualizuotą bei socialinių įgūdžių ugdymo programas. 

3. Aptarnavimo teritorijos netaikomos priimant mokytis: 
3.1. pagal vidurinio ugdymo programą; 
3.2. pagal suaugusiųjų formaliojo ugdymo programas; 
3.3. į alternatyvaus ugdymo klases. 
 

__________________________ 


